[bookmark: _GoBack]Приложение 1

           Начальнику управления
архитектуры и градостроительства
мэрии города Череповца
_________________________________________
(Ф.И.О.)
от _______________________________________
(фамилия, имя, отчество - для граждан)
_________________________________________
(полное наименование организации - для
юридических лиц)
адрес:  ___________________________________
(индекс)(город)
_________________________________________
(улица, дом, квартира)
тел.: _____________________________________
(номер контактного телефона)
почта: ___________________________________
(адрес, e-mail,, fax)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения из информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности (ИС ОГД) ____________________________________
(раздел информационной системы,
__________________________________________________________________________
                  запрашиваемые сведения (постановление мэрии города, схема расположения и др.))
1. Копию из плана г. Череповца (геодезические и картографические материалы):
масштаб 1:500
масштаб 1:2000
генерального плана
плана красных линий
проекта планировки территории
проекта межевания территории
правил землепользования и застройки
примечание: необходимо проставить отметки напротив документа, сведения из
которого запрашиваются.
2. Копию документа, вид документа:
реквизиты документа от _______________ № ______________
по объекту:  _______________________________________________________________
                                                       (строение, здание, сооружение; адрес, наименование объекта,
__________________________________________________________________________
кадастровый номер земельного участка)
__________________________________________________________________________
(цель предоставления сведений)
Форма предоставления сведений из ИСОГД  ___________________________________
                                                                                         (текстовая и (или) графическая форма
__________________________________________________________________________
                                            бумажный и (или) электронный носитель)

Способ получения результата (Региональный портал, почта, лично)
__________________________________________________________________________
Документы, прилагаемые к заявлению: ________________________________________
__________________________________________________________________________

_______________                       _______________                 ________________________
            (дата)                                                       (подпись)                                           (расшифровка подписи)